

Transformé en
FRANCE


LA BARQUETTE

2€
2,29

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,73€

ÉCRASÉ POMME DE TERRE BEURRE FLORETTE
2 x 200 g - soit 400 g - 5,73 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €
3,78 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE

1€
1,83
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€
1,46
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,37€ SUR VOTRE CARTE

GALETTES BLÉ NOIR BIO X4 MONIQUE RANOU
200 g - 9,15 € le kg


Transformé en
FRANCE

~~3€~~
L'UNITÉ

2€
2,54

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ÉMINCÉS DE POULET À LA NORMANDE MARIE
300 g - 8,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.


Transformé en
FRANCE


3€
3,33
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€
2,19
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,14€ SUR VOTRE CARTE

WRAPS TRIP POULET PANÉ BARBECUE MIX BUFFET
180 g - 18,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIE


2€
2,99
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€
1,97
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,02€ SUR VOTRE CARTE

GIRASOLI CÈPES RANA
250 g - 11,96 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE


4€
4,19
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€
2,76
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,43€ SUR VOTRE CARTE

FILET DE POULET -25% DE SEL LE LOT DE 2 X4 TRANCHES ÉPAISSES CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
2 x 120g - soit 240 g - 17,46 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR